Schnellrestaurant + Snacks

Bekannt durch Schnellrestaurant ,,Alte Salzstrae* in Hamm-Rhynern

Griinstr. 6, 59065 Hamm
Tel.: 02381 - 2732944

Offnungszeiten:
Mo. — Fr. 11.00 Uhr — 18.30 Uhr
Sa. & So. Ruhetag

Montag
17.12.2012

Dienstag

18.12.2012

Mittwoch
19.12.2012

Donnerstag
20.12.2012

Freitag
21.12.2012

Alle Speisen und Getrinke auch zum Mitnehmen!

Mittagskarte vom 17.12. bis 21.12.2012

Griinkohleintopf mit Mettwurst
Griinkohleintopf ohne Mettwurst
Sauerkrauteintopf mit Mettwurst
Sauerkrauteintopf ohne Mettwurst
Konigsberger Klopse mit Salzkartoffeln

Eintopf mit Mettwurst
Eintopf ohne Mettwurst
Hiihnerfrikassee mit Reis

Eintopf mit Mettwurst
Eintopf ohne Mettwurst
Frikadelle mit Kartoffeln u. Wirsinggemiise

Eintopf mit Mettwurst
Eintopf ohne Mettwurst
Dicke Bohnen mit Mettwurst und Kartoffeln

Eintopf mit Mettwurst

ACHTUNG!
Neue Telefonnummer 02381 — 2732944

www.hamm-Mitte.de/zur-wache
Kegelbahn frei!

3,70 €
3,00 €
3,70 €
3,00 €
5,50 €

3,70 €
3,00 €
5,70 €

3,70 €
3,00 €
5,00 €

3,70 €
3,00 €
5,50 €

3,70 €

Sie finden uns auch im Internet unter:

www.Hamm-Mitte.de und www.Hamm-Mitte.de/zur-wache

IHR unabhingiges Informations- und Kommunikationsportal fiir Hamm



